

Bizkon ei hämärän bisneksen keskus

Ylen MOT-ohjelmassa 25.11. esitetty ”Bisnesunelmia Pietarista” kertoi Kotkan osalta tarinan, johon oli ympätty kaikki yrityksiin liittyvä Venäjä-yhteistyö epäilyttäväksi kokonaisuudeksi Bizkon-nimen alle.

Kotkan kaupungin ja Cursorin päätös oli, että ohjelman tekijöiden haastatteluun ei vastata kameran edessä. Syynä olivat aiemmat huonot kokemukset ko. ohjelman tekemisen tyylistä sekä Jyväskylästä saamamme tieto siitä, että toimittaja oli tentannut haastateltavia provosoivasti ja tarkoitushakuisesti.

Cursor ei ollut alun perinkään lupautunut haastatteluun. Kaupungin osalta olimme haastattelun sopineet, mutta päätimme perua sen ja vastata kirjallisesti, minkä myös teimme. Peruutus tehtiin toimittajalle vuorokautta ennen sovittua aikaa. Siitä huolimatta toimittaja tuli kaupungintalolle ja Cursoriin etsimään haastateltavia. Ohjelmassa väitettiin, että Kotkan haastattelu peruttiin hetkeä ennen sovittua aikaa.

tua aikaa.

Bizkon on Pietarin kaupungin virallinen yrityskontaktikeskus, jonka Pietarin kuvernööri avasi vuonna 1999. Tehtävänä oli yhdistää elinkeinoelämän toimijoita Suomessa ja Pietarin alueella ja synnyttää kauppaa ja yhteisiä kehityshankkeita. Keskus toimi aiemmin Kotkan-Haminan yrityspalvelussa suomalaisella miehityksellä. Bizkon ei ole hämäräpeiräisten venäläisten liikemiesten toiminta-alusta.

Cursor on yksi Bizkon kontaktikeskuksista, joka promovoi Pietarin liiketoimintamahdollisuuksia seudun yrityksille ja toteuttaa yrityskehitystä Pietariin suuntaaville suomalaisille yrityksille. Lisäksi Kotkan kaupungin yhteyspäällikkö on Bizkonin kontaktihenkilö oman toimensa ohella. Käytännössä Bizkon on osa normaalia Venäjä-yhteistyötä eikä sen ylläpito ai-

”

Bizkon on osa normaalia Venäjä-yhteistyötä.

heuta kustannuksia. Yhteistyöllä on painoarvoa Pietarin ja Kotkan kaupunkien suhteiden kannalta.

Rubicon-investointipalvelut on Cursorin toimintaa, joka ei kuulu Bizkoniin. Rubicon on palvelukonsepti, jolla palvellaan Kotkan-Haminan seudulle sijoittuvia venäläisiä yrityksiä sekä Venäjää

hyödyntäviä ulkomaisia yrityksiä, jotka sijoittuvat seudulle (eli Rubicon ei palvele paikallisia yrityksiä). Rubiconissa ei ole kyse rakennushankkeesta Kantasatamassa. Rubiconin kautta lukuisia venäläisiä yrityksiä on sijoittunut seudulle, esimerkiksi Sirius Sport Resort ja Vaalimaan kauppakeskus.

Hannu Karavirta,
toimitusjohtaja, Cursor Oy,
Terhi Lindholm,
kehitysjohtaja,
Kotkan kaupunki